
CONTRACT SUBSECVENT 2 LA ACORDUL-CADRU DE PRESTARI SERVICII NR.
T74150/07.09.2021

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-12-2021●

Data aparitiei: 28-12-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de siguranta (CPV: 79710000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1069453]

CONTRACT SUBSECVENT 2 LA ACORDUL-CADRU DE PRESTARI SERVICII NR. T74150/07.09.2021

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
CIF: 14260477
Adresa: B-dul Tomis nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507
Email: ap@spit-ct.ro
Telefon: +40 241488577
Persoana contact: Daniela iovu
Punct(e) de contact: Daniela iovu
URL: www.spit-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
CONTRACT SUBSECVENT 2 LA ACORDUL-CADRU DE PRESTARI SERVICII NR. T74150/07.09.2021

Cod CPV:
79710000-4 - Servicii de siguranta (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Obiectul contractului subsecvent constă în:
- prestarea serviciilor de transport al valorilor monetare în condiţii de siguranţă (paza transportului);
- prestarea serviciilor de depozitare a valorilor monetare;
- prestarea serviciilor de monitorizare a sistemelor de detecție, semnalizare și alarmare în caz de
efracție şi intervenţii la cerere;
- furnizarea şi înlocuirea de diverse piese de schimb și/sau consumabile pentru sistemele de detecție,
semnalizare și alarmare în caz
de efracție in perioada 01.01.2022-31.01.2022

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 28560 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
T104446 / 21-12-2021

Denumire Contract:
CONTRACT SUBSECVENT 2 LA ACORDUL-CADRU DE PRESTARI SERVICII NR. T74150/07.09.2021

Valoare Contract: 28560 RON

Castigator:
ZIP ESCORT S.R.L.
CIF: 9948144
Adresa: Strada Primaverii, Nr. 67C, Constanta, Constanta,
Email: cristi@zip-escort.ro
Telefon: +40 241515717
Fax: +40 241696962
URL: www.zip-escort.ro

-----


